

Ejendomsanpartsselskabet Ansgar

Hammervej 65
7900 Nykøbing M

CVR-nr. 28 69 53 81

Årsrapporten for 2017

(13. regnskabsår)

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 07/06 2018

Klaus Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsanpartsselskabet Ansgar Hammervej 65 7900 Nykøbing M
	CVR-nr.: 28 69 53 81
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 29. april 2005
	Regnskabsår: 13. regnskabsår
	Hjemsted: Morsø
Direktion	Klaus Hedegaard Niels Larsen
Revision	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Bødkervej 12 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive udlejningsvirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 130.221, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 860.114.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		329.858	273.411
Afskrivninger		-81.658	-73.148
Resultat før finansielle poster		248.200	200.263
Finansielle omkostninger		-64.932	-30.699
Resultat før skat		183.268	169.564
Skat af årets resultat		-53.047	-37.213
Årets resultat		130.221	132.351
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		130.221	132.351
		130.221	132.351

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.731.155	4.394.225
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.675	180.000
Materielle anlægsaktiver		4.917.830	4.574.225
Anlægsaktiver i alt		4.917.830	4.574.225
Udskudt skatteaktiv		0	4.301
Periodeafgrænsningsposter		4.705	4.628
Tilgodehavender		4.705	8.929
Likvide beholdninger		0	1.414
Omsætningsaktiver i alt		4.705	10.343
Aktiver i alt		4.922.535	4.584.568

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		735.114	604.893
Egenkapital	1	860.114	729.893
Hensættelse til udskudt skat		368	0
Hensatte forpligtelser i alt		368	0
Gæld til realkreditinstitutter		3.142.950	3.297.235
Langfristede gældsforpligtelser	2	3.142.950	3.297.235
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	170.142	160.232
Gæld til pengeinstitutter		540.819	224.043
Selskabsskat		66.892	32.514
Anden gæld		10.000	10.001
Deposita		131.250	130.650
Kortfristede gældsforpligtelser		919.103	557.440
Gældsforpligtelser i alt		4.062.053	3.854.675
Passiver i alt		4.922.535	4.584.568
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	604.893	729.893
Årets resultat	0	130.221	130.221
Egenkapital 31. december 2017	125.000	735.114	860.114

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017 kr.	Gæld 31. december 2017 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.457.467	3.313.092	170.142	2.482.638
	3.457.467	3.313.092	170.142	2.482.638

3 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.989.000 og kr. 350.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12- 2017 udgør kr. 4.731.155.